MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – Teresina-PI

CEP  64.049-550 –  mpp@ufpi.edu.br – Fone (086) 3215-5808

EDITAL Nº 02/ 2021 – PPGPP/UFPI

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORADO

O Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas (PPGPP) torna público o

resultado da análise dos currículos e projetos, referente ao Processo Seletivo para

Estágio de Pós-Doutorado – Edital nº 02/2021 – PPGPP/UFPI.

CPF
NOTA DO

CURRÍCULO
NOTA DO
PROJETO

MÉDIA RESULTADO

435.268.XXX-15

2,4 7,0 4,7
Reprovado(a)

304.764.XXX-87

5,0 6,0 5,5
Reprovado(a)

423.355.XXX-53

10,0 7,0 8,5
Aprovado(a)

879.088.XXX-72 6,7 5,0 5,8
Reprovado(a)

Teresina, 12 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Rosilene Marques Sobrinho de França

Subcoordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas              Públicas

mailto:mpp@ufpi.edu.br